
Αριθµός  155                                                   14η  Συνεδρίαση 

∆ιοικητικού Συµβουλίου Κοινωνικού Οργανισµού 

∆ήµου Πατρέων 

Της 1 Ιουνίου 2016 

 

Στην Πάτρα σήµερα στις 1 Ιουνίου του 2016 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 2:30 µ.µ., στο Κτίριο 

του Κ.Ο.∆Η.Π. (Γούναρη 76 – ισόγειο) µε την υπ΄ αριθµ. 2410/27-05-16, γραπτή 

πρόσκληση του κ. Προέδρου,  η οποία εκδόθηκε νοµότυπα και επιδόθηκε σε όλα τα µέλη 

του ∆ιοικητικού Συµβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την εξέταση των δέκα έξι 

(16) θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα παρακάτω Μέλη του Σώµατος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος, 2) κα. Γιαννιτσοπούλου Ιουλία (Αναπληρωµατικό Μέλος), 3) 

κ. Πελεκούδας ∆ηµήτριος, 4) κα. Αγγελακοπούλου Αθανασία, 5) κα. Αξιώτη Βικτωρία, 6) 

κα. Λέκκα Ελένη (Αναπληρωµατικό Μέλος),  7) κ. Σακαρέλλος Παναγιώτης, 8) κ. 

Ταβουλάρης Αντώνιος, 9) κ. Λάµπρου Γιάννης, 10)  κ. Σκιαδαρέσης Σπύρος, 11) κ. 

Πατούχας Χρήστος (Αναπληρωµατικό Μέλος) και 12) κ. Καριοφύλλης Γιάννης.  

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1) κα. Γιαννιά Ευσταθία, 2) κα. Ανδρικοπούλου – Ρούβαλη Μαρία και 3) κα. Αγγελοπούλου 

Παναγιώτα. 

Επίσης  στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Ψαρρού Α. ∆ιευθύντρια του ΚΟ∆ΗΠ, η κα. 

Αβραµίδη Ε. Προϊσταµένη Ο/∆, Γραµµατέας – Πρακτικογράφος, η κα. Βανδώρου Β. 

Προϊσταµένη Τµήµατος Παιδικών Σταθµών & Κ∆ΑΠ, η κα. Τράκα Α. Προϊσταµένη 

Τµήµατος Κοινωνικής Υποστήριξης και ο κος. Κολοκυθάς Γ. Προϊστάµενος Τµήµατος 

Τρίτης Ηλικίας. 

Αφού έγινε η νόµιµη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

….……………………………………………………………………………………………

……………  

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των µελών του ∆ιοικητικού Συµβουλίου το µε 

αριθµό 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Πρόσληψη προσωπικού δίµηνης 

διάρκειας για την αντιµετώπιση των καλοκαιρινών δράσεων του ΚΟ∆ΗΠ ΄΄ 

Τελικά το Σώµα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία, 

λαµβάνοντας υπ’όψιν: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 & 2 ιέ του Ν. 3812/2009 « Αναµόρφωση 

συστήµατος προσλήψεων στο δηµόσιο»  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 όπως ισχύει από τις 

τροποποιήσεις του  

4. Τις καλοκαιρινές δράσεις του ΚΟ∆ΗΠ  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΛΟΟΛΑΟ-4ΘΞ



 

 

 

 

 

 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού, µε σύµβαση ορισµένου χρόνου διάρκειας έως δύο (2) 

µηνών, προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες των καλοκαιρινών δράσεων του ΚΟ∆ΗΠ, µε 

τις κάτωθι ειδικότητες:  

 

ΘΕΣΕΙΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
Ι∆ΙΟΤΗΤΕΣ Ή 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΤΕ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
2 

Πτυχίο ή δίπλωµα 

τµήµατος 

Βρεφονηπιοκοµίας ή 

Προσχολικής Αγωγής 

ΤΕΙ  ή το οµώνυµο 

πτυχίο ή δίπλωµα 

Προγραµµάτων 

Σπουδών Επιλογής 

(Π.Σ.Ε.) ΤΕΙ  ή 

αντίστοιχο κατά 

ειδικότητα  πτυχίο ή 

δίπλωµα ΤΕΙ ή 

Προγραµµάτων  

Σπουδών Επιλογής 

(Π.Σ.Ε.) ΤΕΙ της 

ηµεδαπής ή ισότιµος 

τίτλος σχολών της 

ηµεδαπής ή αλλοδαπής, 

αντίστοιχης ειδικότητας 

ή το οµώνυµο ή 

αντίστοιχο κατά 

ειδικότητα πτυχίο 

ΚΑΤΕΕ ή ισότιµος τίτλος 

της ηµεδαπής ή 

αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας.   

Έως 2 µήνες 

για το 

διάστηµα 

λειτουργίας 

των 

καλοκαιρινών 

δράσεων του 

ΚΟ∆ΗΠ 

∆Ε ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
2 Πτυχίο ή δίπλωµα ή 

απολυτήριος τίτλος 

Έως 2 µήνες 

για το 

ΑΔΑ: ΩΥΛΟΟΛΑΟ-4ΘΞ



ειδικότητας  Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόµων-

Παιδοκόµων ή Βοηθών 

Βρεφοκόµων ή Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόµων ή 

Προσχολικής Αγωγής 

∆ραστηριοτήτων 

∆ηµιουργίας και 

Έκφρασης ή 

Επιµελητών Πρόνοιας  ή 

Κοινωνικών Φροντιστών 

ή Προσχολικής Αγωγής 

Ηµερήσιας Φροντίδας 

Παιδιών µε Ειδικές 

Ανάγκες ή αντίστοιχο 

πτυχίο ή δίπλωµα ή 

απολυτήριος τίτλος των 

παρακάτω σχολικών 

µονάδων: ΙΕΚ  ή  

Τεχνικού 

Επαγγελµατικού 

Εκπαιδευτηρίου Α’ ή Β’ 

κύκλου σπουδών ή 

Ενιαίου Πολυκλαδικού 

Λυκείου ή  Τεχνικού 

Επαγγελµατικού 

Λυκείου ή Τεχνικής 

Επαγγελµατικής Σχολής 

δευτεροβάθµιας 

εκπαίδευσης  ή σχολής 

µαθητείας του ΟΑΕ∆ του  

Ν. 1346/1983 ή άλλος 

ισότιµος τίτλος σχολικής 

µονάδας της ηµεδαπής 

ή αλλοδαπής, 

αντίστοιχης ειδικότητας.   

διάστηµα 

λειτουργίας 

των 

καλοκαιρινών 

δράσεων του 

ΚΟ∆ΗΠ 

 

Οι υποψήφιοι πρέπει να είναι ηλικίας από 18 έως 65 ετών.  

Η επιλογή θα γίνει βάσει της εµπειρίας των υποψηφίων σε αντίστοιχη θέση (εφόσον 

υπάρχει) και σε περίπτωση ισοψηφίας θα γίνει κλήρωση. 

 

         Ο  Πρόεδρος του ∆.Σ. ΚΟ∆ΗΠ        ΤΑ ΜΕΛΗ ∆.Σ. 

                                                                                                           Γιαννιτσοπούλου Ιουλία   

ΑΔΑ: ΩΥΛΟΟΛΑΟ-4ΘΞ



                                                                                                           Πελεκούδας ∆ηµήτριος 

               Τουλγαρίδης Θεόδωρος                                                     Αγγελακοπούλου Αθανασία                                                                           

                                                                                                           Αξιώτη Βικτωρία   

                                                                                                           Λέκκα Ελένη   

                                                                                                           Σακαρέλλος Παναγιώτης  

                                                                                                           Ταβουλάρης Αντώνιος                                                                                                          

                                                                                                           Λάµπρου Γιάννης   

                                                                                                           Σκιαδαρέσης Σπύρος  

                                                                                                           Πατούχας Χρήστος  

                                                                                                           Καριοφύλλης Γιάννης 

 

ΑΔΑ: ΩΥΛΟΟΛΑΟ-4ΘΞ


		2016-06-03T11:59:28+0300
	Athens




